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Församlingsblad nr.1         2019

Tema:
Rättighet

Alla människor är födda fria och lika i värde och rättigheter.
- Ur artikel 1. FN:s deklaration för mänskliga rättigheter.
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Rättighet

Maria Ingridsson

”En synonym till 
ordet rättighet är 
frihet. Detta vackra
ord. Jag lägger in det
ordet i min tolkning
av vad en rättighet
betyder.”

           

 – Maria Ingridsson

Det är bara till att gratulera eller beklaga, men vare sig du vill det 
eller inte så finns vi i den här världen tillsammans. Snart är vi 
8 miljarder på jorden. Som ska samsas och dela på den här 
planetens resurser. 

Förhoppningsvis ska vi dessutom, under vår tid på jorden, förbättra 
jorden och lämna över den i något bättre skick till nästa generation. 
Då gäller det att vi gör det tillsammans om det ska fungera. 
Fortsätter vi att tänka: JAG, JAG, JAG så kommer vi inte längre än 
till Aladdinasken på julafton. ”Jag vill ju ha gräddnougaten, då ska 
ingen annan få den.”Typ. Ni förstår. 

Människan har skapat sig ett samhälle att leva i som har både 
rättigheter och skyldigheter.                                                                         
                                                                                                                                      Vi valde som tema på detta nummer RÄTTIGHET. Det är ett 
viktigt och intressant begrepp. Det är dock också mycket 
orättvisor och girighet gömt bakom begreppet. En synonym till 
ordet rättighet är frihet. Detta vackra ord. Jag lägger in det ordet i 
min tolkning av vad en rättighet betyder.                                                                         
                                                                                                                                      Svenska kyrkans internationella arbete satsar på en insamlings-
kampanj nu i fastetid som heter:                                                                  
                                                                                                                                      
Samma himmel - Samma rättigheter (Läs mer på s.7)                                          
                                                                                                                                      
Vad har jag då för rättighet? Finns det något som jag faktiskt kan 
kräva utan att för den skull vara egoistisk och göra det på 
bekostnad av någon annans välmående?                                           

Ja, det finns minst en ”säker” rättighet som jag kommer på. Det 
är rätten att få finnas till, precis så som man är. Rättigheten att, 
så att säga, få lov att DUGA. Den har alla. 

Vi är alla olika och vi är många som ska samsas. Om min blick på 
mig själv är självklar: Jag duger, jag är värdefull och helt ok som 
jag är. Då förändras också min blick på mina medmänniskor, är jag
fin och ok, då kan de andra också vara det. Ni vet, det klassiska 
ordspråket: ”Du måste älska dig själv innan du kan älska någon 
annan.” Då, när jag ger mig själv rätten att vara den jag är, då ger 
jag också min nästa den rätten. 

Som kristen tror jag ju att det är det goda, kärleken, Gud, som 
bär oss, ja alltsammans. Som i varje skapelseögonblick säger, du 
är fin, värdefull och älskad. Sen är det upp till oss att tro på det 
eller ej och leva efter den tron. Vi är värdefulla och vi är fria. 
(Läs gärna psalm 791 nedan.)

Här är vi. Tillsammans, nu är vår stund på jorden och nog måste 
det finnas en stor mening med det?! Under samma himmel med 
SAMMA rättigheter! Oavsett tro, hoppas och ber jag för att vi 
ska kunna enas om det. 

Du vet väl om att du är värdefull
Att du är viktig här och nu
Att du är älskad för din egen skull
För ingen annan är som du

Det finns alltför många som vill tala om
Att du bör vara si och så
Gud Fader själv, han accepterar dej ändå
Och det kan du lita på

Du vet väl om att du är värdefull
Att du är viktig här och nu
Att du är älskad för din egen skull
För ingen annan är som du

Du passar in i själva skapelsen
Det finns en uppgift just för dej
Men du är fri att göra vad du vill med den
Säga ja eller nej

Du vet väl om att du är värdefull
Att du är viktig här och nu
Att du är älskad för din egen skull
För ingen annan är som du

Psalm 791 - Du vet väl om att du är värdefull                                      
                                                                                                                                      

Text & musik: Ingemar Olsson
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Alla har rätt till en ny chans

Harald Ekberg vid Bengt Åkessons gamla
Mercedes. Foto: Gun Ekberg.

Vi går mellan de nybyggda lägenhetshusen på Klockebacken som 
nyligen blivit inflyttningsklara. Vi ringer på dörren hemma hos 
Harald Ekberg och hans hustru Gun och möts av en varmt välkom-
nande. Paret visar med glädje upp sitt nya hem och intrycket är att 
här kommer de att trivas. Väl vid bordet så öppnar Harald på sin 
kista av historier från ett väldigt spännande och rikt liv. För en 
stund dras vi med in i en värld av berättelser om hur han blev 
uttagen till första utbildningen i Sverige som fallskärmsjägare 
1952, hur han sedermera blev polisaspirant i Nättraby 1954 just 
på grund av sin utbildning inom försvaret och sedan hamnade på 
polisskolan i Malmö 1956. 

Det som hela tiden slår mig under vårt samtal och i Haralds 
inlevelsefulla berättelser, är hans starka humanistiska grundsyn 
och tron på varje människas värde och godhet. Något man 
imponeras av med tanke på alla de erfarenheter som finns där. 
På frågan om han anser att det med tiden har blivit mörkare och 
kallare i samhället, så vänder han det till hur polisen arbetade förr. 
Då hade varje litet samhälle sin egen polis som bodde och verkade 
på platsen. Det handlade om att känna varandra och ha respekt för 
varandra. Det handlade på den tiden inte om att straffa utan om 
dialog. Ofta räckte det med lite sunt förnuft och ett samtal så 
kunde mycket lösas och för polisens räkning avskrivas. Han medger 
att det såg annorlunda ut. Brottsligheten var inte så stor på den 
tiden. Narkotikabrott var ju något helt okänt. Misshandelsbrotten 
var få eftersom detta oftast inte anmäldes. 

Ett av sina första uppdrag som polis i Nättraby var just en anmäld 
misshandel. En kvinna på orten hade ringt till polisman Walter 
Carlsson och anmält att hennes man hade misshandlat henne. 
Harald åker tillsammans med Walter till platsen och där möts de
av en mycket upprörd kvinna som berättar att hennes man skakat 
henne, dragit henne i håret och att han dessutom använt en 
mängd okvädningsord av synnerligen kränkande slag. Hon berättar 
att när hon och hennes man gifte sig så beslutades att mannen i 
fråga inte fick dricka sprit i hemmet. Denna överenskommelse 
hade nu mannen brutit. Spriten i fråga var dessutom levererad av 
ortens brevbärare. Frun hade då tagit och gömt flaskan i en hög 
med nässlor och sedan bett mannen slå bort nässlorna. Mannen i 
huset hade hämtat sin lie och slagit av fältet med nässlor varvid 
även flaskan med sprit sabrerats av liens egg. Där hade bråket 
startat. Polismännen försökte medla mellan de äkta makarna och 
föreslog till slut att mannen skulle få ha en liten flaska med sprit 
hemma, för att under ordnade former kunna ta sig ett glas då och 
då. Detta accepterades till slut av hustrun och polismakten kunde 
därmed avskriva ärendet som uppklarat. Harald poängterar att det 
var genom de äldre poliserna som han lärde sig hur han skulle 
agera och ta folk. De äldre skolade de yngre väldigt bra.

Under sin polisutbildning i Malmö bröt Suezkrisen ut i Mellan-
östern. I det spända läge som då rådde beslutade FN att överta 
Suezkanalen med förband från olika länder. Sverige beslutade att 
för första gången bistå FN och sända ut en bataljon på 350 man. 
Försvarsstaben sände ut ett meddelande och sökte frivilliga till 
denna insats. Ett tiotal killar på polisskolan i Malmö sökte FN-
tjänst, däribland Harald Ekberg som blev uttagen som en av de 
350 män som skulle få åka till Egypten. Han uppsökte rektorn på 
skolan och bad om tjänstledighet vilket han förvägrades. Om han 
antog tjänsten så skulle han få sluta sin utbildning, vilket också 
meddelades till försvarsstaben. Några dagar senare kom ett tele-
gram från inrikesdepartementet om att tjänstledighet beviljats. 
Rektorn meddelade att Harald efter sin tjänst i Egypten var 
välkommen tillbaka för att fullgöra sin polisutbildning.

Inställelse innan avfärd var i Strängnäs där Harald träffade sin 
utbildningschef från fallskärmsjägarutbildningen, som nu var chef 
för andra kompaniet och hade samlat ihop en grupp gamla jägare 
som han ville ha med sig. Vistelsen i Egypten blev ett år, kantat 
med många farliga uppdrag men också fantastiska upplevelser 
som t.ex. besöket på S:t Catherines kloster.

”Som fallskärms-
jägare fick jag lära
mig att ingenting
är omöjligt. Det 
har jag alltid burit
med mig genom 
livet.”

           
 – Harald Ekberg



Samma himmel. 
Samma rättigheter. 
Verkligheten ser olika ut.
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Efter avslutad utbildning vid polisskolan i Malmö blev Harald 1958 
ordinarie poliskonstapel i Nättraby där han jobbade fram till 1965 
då polismyndigheten förstatligades. Polisdistrikten på lands-
bygden upphörde och Harald blev placerad i Karlskrona. Andra 
poliser i det gamla distriktet hamnade i Ronneby. Den största delen 
av sin tid inom polisen arbetade Harald på kriminalavdelningen 
i Karlskrona. 

1959 gifte Harald sig 
med sin Gunn och de har 
precis firat sin 60-åriga 
bröllopsdag. Få förunnat 
att få vara med om det. 
Vid kaffebordet pratas 
det om allt från stulna 
midsommarstänger och 
sprängd gran utanför 
kyrkan i Nättraby till 
kyrkans verksamhet idag. 

Harald Ekberg vid Ekbergska huset i Nättraby.
Foto: Gun Ekberg.

Det som hela tiden genomsyrar samtalen är deras respekt för alla 
människor. Harald trycker mycket på att även de människor som 
under åren varit ute i periferin oftast blir bra människor. Alla måste 
få sin chans. En rättighet som alla har. Det sunda förnuftet som 
någonstans vilar på hans humanistiska grundsyn lyfts ofta fram i 
samtalet som nyckeln till att skapa ett bättre och varmare 
samhälle. Vi måste vara hjälpsamma. Även en biltjuv kan bli en 
bättre människa.
Harald har bott i Nättraby sedan 1958 och säger att han alltid 
trivts här. Nättrabyborna är trevliga men poängterar de faktiskt 
hade funderingar på att flytta till Hasslö under en period, där han 
också alltid trivts. Jag var ju utkommenderad på Hasslö många 
gånger under min tid som polis i Nättraby. Så jag tjänstgjorde 
mycket ihop med Valter Bergström som var polis på Hasslö. Då 
lärde han känna många av invånarna på ön. Bergström hade 
berättat för Harald om förekomsten av olaga jakt på sjöfågel. 
Några större insatser från polisens sida gjordes inte för att förhindra 
denna jakt. Han ansåg att Hasslöborna gott kunde få skjuta sig lite 
fågel. Dessutom brukade det under morgonen ligga några fåglar på 
Valter Bergströms trappa. 
– En sak som jag fick lära mig under min fallskärmsjägarutbildning 
var; Inget är omöjligt för en fallskärmsjägare. Det har jag alltid burit 
med mig genom livet.

Patric Ogenblad &   Simon Gruvström

Samma himmel - Samma rättigheter. 
Men verkligheten ser olika ut.

Detta är temat för årets fasteinsamling som pågår under tiden 
Fastlagssöndagen 3 mars till Palmsöndagen den 14 april.

Krig, våld och naturkatastrofer slår sönder miljoner människors 
tillvaro varje dag. Varje person som drabbas har rätt till trygghet, 
värdighet och behöver stöd för att leva vidare - En rättighet för 
alla. Att rädda liv och lindra nöd är alltid högsta prioritet när 
katastrofen är ett faktum. De som drabbas hårdast är de som från 
början har minst resurser eller saknar skyddsnät.

Svenska kyrkans internationella arbete stödjer katastrofinsatser 
över hela världen. I årets fasteinsamling har också vi här i 
Nättraby-Hasslö församling möjlighet att bidra. I ett flertal 
gudstjänster går kollekten till detta ändamål liksom behållningen 
från kyrkkaffen och överskottet från vårt onsdagscafé m.m. 
Upptakten sker redan fredagen den 1 mars med en Fasteval i 
Martagården. Se nedan. Tommy Biwefors

Fredagen den 1 mars kl. 18.00-22.00 kommer Nättraby-
Hasslö församling bjuda in till en after work i Martagården. 
Detta för att aktualisera starten på Svenska kyrkans fastekampanj 
och insamlingsprojekt som startar 3 mars och pågår till 14 april. 
Under kvällen kommer Hasslösonen Kim Stranne numera bosatt 
på Öland att hålla en konsert. Kim har under åren släppt fyra 
fullängdsalbum samt en EP där alla intäkterna gick till Plan. 
Det insamlingsprojektet inbringade över 200 000 kr. Kim har 
sedan 2007 blivit en väl etablerad musiker och varvar sin egen-
skrivna musik med mellansnack som inbjuder till både skratt och 
eftertanke.
Inträdet denna kväll är 150 kr 
och i detta ingår pizzabuffé, 
bröd och sallad samt en öl 
eller ett glas vin. Detta betalas 
kontant eller via swish i entrén.  
Samtliga intäkter under kvällen 
går oavkortat till Svenska 
kyrkans insamlingskampanj. 
Under kvällen finns det även 
möjlighet att medverka i ett 
musikquiz. 

Anmälan görs till Patric Ogenblad senast måndagen 25 februari 
på patric.ogenblad@svenskakyrkan.se eller 0766-221005.

Hasslösonen Kim Stranne

Fasteval



 Det händer i mars
Fredag 1 mars. 
kl. 18.00 Fasteval i Martagården, Nättraby. After work med Insamling till 
fastekampanjen. Kim Stranne sjunger och det blir musikquiz. 150 kr i inträde och
då ingår pizzabuffé, bröd, sallad och dryck. All behållning tillfaller fastekampanjen. 
Anmälan till Patric Ogenblad på patric.ogenblad@svenskakyrkan.se eller 
0766-221005. Läs mer på s. 7. 
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 Det händer i april

Söndag 3 mars. Fastlagssöndagen.
kl. 10.00 Gudstjänst i Hasslö kyrka. Kyrkkaffe & semla.
kl. 14.00  ”Psalmtoppen” i Martagården. Kyrkokören. Kyrkkaffe & semla.
– Rösta på din favoritpsalm! Tipsrundan Livsloppet 20 kr. Intäkterna går 
till fastekampanjen ”Samma himmel - Samma rättigheter”. 

Onsdag 6 mars. Askonsdagen.
kl. 14.00 Askonsdagsmässa i Martagården. 

Söndag 10 mars. 1 i fastan.
kl. 10.00 Gudstjänst i Nättraby kyrka.
kl. 18.00 Taizémässa i Hasslö kyrka.

Tisdag 12 mars. 
kl. 14.00 - 16.00 Öppet hus i Hasslö församlingshem. 
Pia Karlsson, sång & musik. Kaffe med dopp. Andakt. 

Torsdag 14 mars. 
kl. 08.30 Morgonmässa i Nättraby kyrka. 

Fredag 15 mars. 
kl. 18.00 - 21.00 Ungdomskväll för åk 8 och uppåt i Martagården.

Söndag 17 mars. 2 i fastan.
kl. 12.00 Gemensam gudstjänst med musikalen ”Festen” i Nättraby kyrka. 
Sångfåglarna & Sing it. 

Måndag 18 mars. 
kl. 17.15 Veckomässa i Hasslö kyrka.                                                                                                                  
Efterföljande kvällsmat i Hasslö församlingshem till självkostnadspris. 

Söndag 24 mars. Jungfru Marie beb. dag.
kl. 10.00 Gemensam gudstjänst i Nättraby kyrka. 
Konfirmanderna medverkar. 

Söndag 31 mars. Midfastosöndagen.
kl. 10.00 Gudstjänst i Hasslö kyrka.
kl. 18.00 Taizémässa i Nättraby kyrka.

Söndag 7 april. 5 i fastan.
kl. 10.00 Gemensam gudstjänst i Hasslö kyrka. 
Konfirmanderna medverkar. 

Tisdag 9 april. 
kl. 14.00 - 16.00 Öppet hus i Hasslö församlingshem. 
Britt-Louise & Roland Karlsson, sång & musik. Kaffe med dopp. Andakt. 

Torsdag 11 april. 
kl. 08.30 Morgonmässa i Nättraby kyrka. 

Fredag 12 april. 
kl. 18.00 - 21.00 Ungdomskväll för åk 8 och uppåt i Martagården.

Söndag 14 april. Palmsöndagen.
kl. 10.00 Familjegudstjänst i Grönadals missionshus. Avslutning för fastekampanjen.
kl. 18.00 Taizémässa i Hasslö kyrka. Avslutning för fastekampanjen. 

Torsdag 18 april. Skärtorsdagen.
kl. 17.00 Skärtorsdagsmässa i Nättraby kyrka. Angelica Svensson, tvärflöjt.
kl. 19.00 Skärtorsdagsmässa i Hasslö kyrka. Angelica Svensson, tvärflöjt.

Fredag 19 april. Långfredagen.
kl. 10.00 Gudstjänst i Nättraby kyrka. Jessica E Pecenko, violin.
kl. 12.00 Gudstjänst i Hasslö kyrka. Jessica E Pecenko, violin.

Söndag 21 april. Påskdagen.
kl. 10.00 Mässa med musik i Nättraby kyrka. 
Kyrkokören, Sångfåglarna & Jonas Fröberg, trumpet. 
kl. 14.00 Mässa med musik i Hasslö kyrka. Sofia Lindström, sång.

Måndag 22 april. Annandag påsk.
kl. 13.00 Pilgrimsvandring med Mona & Jens Åkerman. Utgår från Nättraby kyrka. 
kl. 18.00 Gudstjänst med musik i Hasslö kyrka. Gospelkören, Martin Mark, piano,
Boje Andreasson, bas, Magnus Hultqvist, slagverk. 

Torsdag 25 april. 
kl. 19.00 Föreläsningsserien ”Mod att våga leva” i Nättraby kyrka. 
Micke Gunnarsson. Husbandet medverkar. Läs mer på s. 12.

Söndag 28 april. 2 i påsktiden.
kl. 10.00 Gemensam gudstjänst i Nättraby kyrka. 
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Personalförändringar

Emma Nilsson är ny ekonom
Mitt namn är Emma Nilsson och jag har
börjat arbeta som ekonom här i Nättraby-
Hasslö församling. Jag har tidigare jobbat 
som kamrer i Torsås pastorat och som 
revisionsmedarbetare på EY. Jag bor i en 
villa i Jämjö tillsammans med min man 
och våra tre barn. På fritiden gillar jag att 
träna, jag springer gärna långt eller 
cyklar samtidigt som jag lyssnar på en

spännande ljudbok. När jag är ledig åker jag gärna på resor eller 
går på musikkonserter. Jag ser mycket fram emot att jobba här i 
församlingen. 

Emma Nilsson

Tommy Biwefors är tillbaka
som vik. kyrkoherde
Vid årsskiftet kom Tommy Biwefors
tillbaka och är nu vik. kyrkoherde i 
Nättraby-Hasslö församling. Han 
håller ställningarna tills kyrkoherde 
Maria Ingridsson är tillbaka från sin 
föräldraledighet.

Tillsammans i handling - för hopp och värdighet

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT, en av 
världens största biståndsallianser, en sammanslutning av 150 
kyrkor och trosbaserade biståndsorganisationer över hela 
världen. ACT står för Action by Churches Together och betyder 
kyrkor tillsammans i handling. Tack vare detta samarbete kan vi 
agera snabbt vid katastrofer, arbeta ännu effektivare inom 
långsiktigt utvecklingssamarbete och tillsammans ha en starkare 
påverkanröst.

Samma himmel. 
Samma rättigheter. 
Verkligheten ser olika ut.Fo
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Lördag 4 maj. 
kl. 12.00 & 14.00 Konfirmation Nättraby kyrka. (Tisdagsgrupp 1)

Söndag 5 maj. 3 i påsktiden.
kl. 12.00 & 14.00 Konfirmation Nättraby kyrka. (Tisdagsgrupp 2)

Måndag 6 maj. 
kl. 17.15 Veckomässa i Hasslö kyrka med avslutning för barngrupperna.                                                                                                                
Efterföljande kvällsmat i Hasslö församlingshem till självkostnadspris. 

Fredag 10 maj. 
kl. 18.00 - 21.00 Ungdomskväll för åk 8 och uppåt i Martagården.

Lördag 11 maj. 
kl. 12.00 & 14.00 Konfirmation Nättraby kyrka. (Måndagsgruppen)

Söndag 12 maj. 4 i påsktiden.
kl. 12.00 & 14.00 Konfirmation Hasslö kyrka. 

Torsdag 16 maj. 
kl. 08.30 Morgonmässa i Nättraby kyrka. 

Lördag 18 maj. 
kl. 15.00 Pilgrimsmässa i Nättraby kyrka.

Söndag 19 maj. 5 i påsktiden.
kl. 10.00 Gudstjänst i Nättraby kyrka.
kl. 18.00 Taizémässa i Hasslö kyrka.

Måndag 20 maj. 
kl. 18.30 Sommarsoaré i Martagården. Kyrkokören & Sing it. Allsång. Grillning. 

Söndag 26 maj. Bönsöndagen.
kl. 10.00 Gemensam gudstjänst i Nättraby kyrka.

Torsdag 30 maj. Kristi himmelsfärdsdag.
kl. 09.00 Friluftsgudstjänst på Enemarken, Hasslö tillsammans med Betania. 

Kyrkskjuts
Gratis kyrkbil till alla gudstjänster 
och samlingar. Taxi 0455-19100
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Mod att våga leva
Micke Gunnarsson till 
Nättraby kyrka
Husbandet medverkar

Föreläsningsserien:

Torsdag 25 april kl. 19.00

Välkommen till en föreläsning i inspirationens tecken. 
En stund som inte lämnar någon oberörd. Det handlar om 
våra barn, relationer, prestation och en tid i snabb förändring. 
Hur kan vi möta våra barn i deras bygge av självkänsla? 
Känner våra barn att skolan är till för dom? Hur hanterar vi 
situationer då vi känner oss förvirrade när det kommer till 
internet och all teknik. Hur stöttar vi dagens barn när de 
tittar på oss och undrar;  - Vad ska jag bli när jag bli stor?

Micke Gunnarsson. 
Foto: Jenny Gunnarsson

Pilgrimsvandring
Nättraby kyrka – en pilgrimskyrka
En kyrka på pilgrimsvägen Skåne-Blekinge, Eginoleden.
Ett försök att definiera pilgrimsvandring: 
En sökande människa som vandrar mot ett andligt mål, 
i det yttre såväl som i det inre. Att vandra i grupp förstärker 
upplevelsen. Med gemensamma andakter och samtal under vand-
ringen öppnas dörrar till nya insikter.

Fredag 17 maj 2019 börjar en organiserad pilgrimsvandring i 
Karlskrona, för att 2 juni nå Lunds domkyrka. Under fredagen 
och lördagen vandrar vi genom Nättraby. Man kan gå med
under enstaka dagar, hela sträckan (ca 25 mil), eller delar av 
den. Den som vandrar flera dagar i följd sover under enkla 
förhållanden; ofta på medburet liggunderlag i gemensamma 
utrymmen. Mat tillhandahålls för flerdagsvandrare.

Dessförinnan anordnar församlingen
en kortare pilgrimsvandring 
22 april, på annandag påsk.
Då utgår vi från Nättraby kyrka 
kl. 13.00. 

Jens Åkerman
Pilgrim
Nättraby

Missionsauktionen

Traditionsenligt hade medlemmarna i Grönadals syförening
inbjudit till sin årliga försäljning i Missionshuset en lördag efter-
middag i november. En mångfald vackra handarbeten, hembakade 
kakor och bröd, julkransar och mycket mera mötte besökarna när 
de kom. Lägg därtill fem fina lotterier. Allt hade skänkts av 
medlemmarna samt övriga sympatisörer. Ingrid Holgersson 
berättade om hur fjolårets pengar fördelats till olika kyrkliga och 
humanitära ändamål.

Efter andakt och kaffeservering höll Per Tovesson i auktions-
klubban. Publiken var köpglad och under några timmar gick allt 
under klubban. Den sammanlagda behållningen blev 54.890 kronor. 
Varmt TACK till alla damer i syföreningen för idogt arbete! Tack 
också till alla i övrigt som bidrog genom gåvor och köp!

Gav 54.890 kr till människor i nöd

Julinsamlingen
Gav 46.862 kr till flickors rättigheter
Årets julinsamling, under tiden 1 advent – Trettondagen, hade som 
tema: En flicka är född. Temat kändes mycket angeläget för oss alla. 
Vi har även kunnat glädjas över många besökare i våra gudstjänster 
och övriga arrangemang under den här tiden. Den sammanlagda 
behållningen i kollekter, från Julmarknaden, TGIS , överskott på 
Drop in Caféet med flera insamlingar  uppgick till 46.862 kr. 
Imponerande. Tack alla ni som engagerat er för detta viktiga 
ändamål.

Tommy Biwefors

Boka dop – hur då?
Cirka en månad efter ett barns födelse skickar vi ut en inbjudan till 
dop och bokning sker sedan genom pastorsexpeditionen i Nättraby.

Många dopfamiljer önskar församlingshemmen för sitt dopkalas, 
främst Martagården, där efterfrågan blivit mycket stor. 
Vi uppmanar därför alla er som tänker döpa att boka dopet i mycket 
god tid, så att vi kan tillmötesgå era önskemål. Välkomna!

Vi gläds över att så många barn döps i vår församling. Vi erbjuder 
dop i samband med söndagens gudstjänst/mässa eller i direkt 
anslutning därtill. Vi erbjuder även dop på vissa lördagar, max 2 
barn samtidigt. Det går också bra att ha dop på annan plats, som 
t.ex. i hemmet.



Döpta

Barn- och unga

Mariana Persson

1514

Sång & musik

Christina Ström

Jönsson, Gustav Göran 2018-11-10, Nättraby
Rehnholm Nilsson, Elsa Karin Birgitta 2018-11-10 Hasslö
Blomgren, Siri Eva Eleonor 2018-11-11, Nättraby
Svensson, Isabelle Marie Cecilia 2018-11-11, Nättraby
Eliasson, Ebba Anita Tyra 2018-12-09, Nättraby
Lundin, Ellen Livia 2018-12-30, Nättraby
Söderberg, Alfred Harry Micael 2019-01-05, Nättraby
Andersson, Elliot Morgan 2019-01-19, Nättraby
Lindström, Billy William Gabriel 2019-01-19, Hasslö
Lengstedt, Mattis Valentin 2019-01-20, Hasslö
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Det börjar närma sig konfirmationer med stormsteg för årets 
konfirmander, jag tycker inte att det är längesedan som vi började. 
Men först kommer det att vara vanliga träffar och läger som
kommer att avslutas med att konfirmanderna medverkar i 
gudstjänsten. Konfirmationer kommer att vara 4 och 5 maj 
samt 11 och 12 maj. 

Det är även dags att tänka efter för er som skall vara konfirmander 
19/20. Vi kommer att skicka ut en inbjudning till er för att komma 
på information samt stanna på efterföljande ungdomskväll.

Detta kommer att vara fredagen den 10 maj i Martagården. 
Så du som är född 2005 boka in den kvällen.

Sommarbarn 2018 åker Axel.
Foto: Jessica Svensson

Ungdomskvällarna i Martagården kommer under 
våren att vara 15 mars, 12 april & 10 maj.
Kl. 18-21. För åk 8 och uppåt. 

Sommarkyrka 2019 kommer 
att vara v.26 & v.27. Dagtid
mellan kl. 08-15. Det är för
barn födda 2007 - 2012.
Mer information kommer
på hemsidan och i nästa 
församlingsblad. 

Rösträtt – en rättighet

I vårt samhälle är rösträtt en rättighet, kanske t.o.m. en 
skyldighet och då menar jag den demokratiska rätten att 
få rösta.

Att använda sin rösträtt kan också vara att rent praktiskt 
använda rösten och att sjunga ut med självförtroende.

För några år sedan pågick ett projekt om barns rösträtt som 
bland annat handlade om alla barns rätt att lära sig använda sin 
röst rätt. Ett problem man såg var att kunskapen om barnrösten 
inte fanns i samhället, hemmet eller förskolor. Där ville man 
åstadkomma en förändring och bygga en plan för hur man kan nå 
ut med sången i olika åldrar.

Att använda sin röst rätt kan vara att gå med i en kör.
Detta är församlingens körer:

Sångfåglarna 
(för barn åk 1-3) övar måndagar kl. 17.00 – 18.00 i Martagården. 
Kyrkokören 
(Vuxenkör) övar måndagar kl. 18.30 – 20.00 i Martagården. 
Sing it 
(för barn åk 4-6) övar onsdagar kl. 15.00 – 16.30 i Martagården. 
Gospelkören 
(Vuxenkör) övar onsdagar kl. 18.30 – 20.00 i Hasslö församlingshem. 

Du kan anmäla dig via församlingens hemsida – under sång och 
musik finns det ett formulär och mer information. Du kan också 
ringa mig på, 0766-221004. Välkommen!



Pastorsexpedition & kansli

Öppettider 
Måndag-fredag  ..........................................................................10.00–12.00
Informatör Simon Gruvström
Telefon ................................................................474 55, 0766-22 10 03
E-post: 
nattraby-hasslo.forsamling@svenskakyrkan.se

Präster
Vik. kyrkoherde Tommy Biwefors
Telefon ....................................................................................................0721-56 07 01
Komminister Gunnar Åkesson
Telefon ....................................................................................................0766-22 10 20

Ekonomi
Ekonom Emma Nilsson

Telefon ....................................................................................................0766-22 10 01

Kyrkomusiker
Nättraby-Hasslö
Kantor Christina Ström
Telefon ....................................................................................................0766-22 10 04

Kyrkvaktmästare
Nättraby-Hasslö
Kyrkogårds- och fastighetsansvarig
Patric Ogenblad
Telefon ....................................................................................................0766-22 10 05 
Jan Aspehed
Telefon ....................................................................................................0766-22 10 07
Gustav Nilsson
Telefon ....................................................................................................0766-22 10 06

Kyrka, kyrkogård & församlingshem

Pernilla Robertsson Peil

Telefon  .................................................................................................0766-22 10 08

Barn & ungdom
Nättraby-Hasslö
Församlingspedagog
Mariana Persson
Telefon ....................................................................................................0766-22 10 11 
Barn- och ungdomsledare
Jessica Svensson
Telefon ....................................................................................................0766-22 10 13

Kyrkofullmäktige
Ordförande Kerstin Ekberg Söderbom
Bostad.....................................................................................................0734-032789

Kyrkoråd
Ordförande Kenneth Nyström
Bostad.....................................................................................................0709-541940

Post- & besöksadress
Nättraby-Hasslö församling
Kyrkvägen 11
373 31 Nättraby

Hit kan du 
vända dig!

Besök hemsidan för mer information
www.svenskakyrkan.se/nattrabyhasslo

Gilla på Facebook!

Nättraby-Hasslö församlingsblad utkommer med fyra nummer per 
år och  distribueras till alla hushåll i Nättraby-Hasslö församling. 

    Material till bladet måste vara redaktionen tillhanda senast 
den 15 april 2019.

Upplaga: 3 000 ex. Ansvarig utgivare: Tommy Biwefors
 Redaktör: Redaktionskommittén. Tidningsmakare: Simon Gruvström

Framsida: istock.com/fcscafeine
Baksida: pixabay.com/ridderhof

Kyrkskjuts                                    
Gratis kyrkbil till alla gudstjänster              
& samlingar. Taxi 0455-191 00.


